
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	co 

?REF'EITUÃ MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	Çjà As.___ 
Cuordenadoria de LIcitações e Contratos 	 ,fl 

WULTJWGDE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TflMODEADJVDKCÂÇÀI}nOPnGÃOPHESENCL4LN°9/2017-OO7SEMED 

Após analisado à resultado do Pregão Presencial n° 912017-007SEMED, o(a) Pregoeiro(a), 
Sr(a) LEO MAGNO MOE$ÇQRDE1RQADJUjMÇA ao(s) licitafle(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) 
item(ns), OOS'OrItIC ifldicad&no çmdro ahçixo, itsultado da adjudiCaÇão. 

**()35' Iténs coflirects serão a4xlicadow pela Autoridade competente e constarão no 
termo dejulgamento. 

RESULTADO DA ADJUDI AÇÃO 

Item: 00001 .. ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EPF: ALGODÃO 
Quantidade 350,000 	Unidade de fonieciniento PACOTE 

Situação: ADJUDICAM em 04110a017 às 18:44:46 

Adjudicado pa C W ALENCAR COMERCIO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de R$ 3,400 (TtSs gaas e Quarenta Centawis) 

Item: 00002 - 1TEM EXCLUSIVO PARA ME E EP?: ALMOFADA 
Quantidade: 100,000 	Unidadcdetbmecimeato: UNIDADE 

Si~ ADJUDICADO em 04110/2017 às 18:44:46 

Adjudicado para: C W ALENCAR COMERCIO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de R$ 32,500 (Frinta e Dois Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00003 - 1TEM EXCLUSIVO PARA ME E EP?: BUCHA PARA BANHO 
Quantidade: 400,000 	Unidade dcfbrnecimento: UNIDADE 

Situação ADJUDICADO eniø4/10/2017 às 18:44:46 

Adjudicado part C W ALENCAR COMERCIO BREU - ME, pelo menor 
lance de R$ 1,440 (Um Real eQuarfttae Quatro Ccntavos). 

Item 00004 - ITEM EXCLUSiVO PARA ME E EPP,  CONDICIONADOR PARA CABELOS INFANTIL 
Quantidade 350,000 	Iattnecjnstr UNIDADE 

Situação ADJUDICADO cm 0010/2017 -0 18 :44-46 

Adjudicado para: C W ALENCAR COMERCIO LIRELI - ME, - menor 
lance de R$ 6,440 (Seis Reawe QizaStts e Quatro Ceiitavos) 

Mesa. Vn*, Qadts t.pS4 Sfti 
PAZflJAflRAS- PA-CEPMSIS-OL 

Mw 



E 	Pará 
GOflRNOMUflclPAt tflkALYAPEuAs 	contnrtmÃ 1WVNICkPÁL nt PauAnsAs is.__ 

(adesdoria de Licitações e Contratoi 	.fl 

Item 00005 - ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EI»?: CQLCHONETE INFAITIL 
QnantiAs. 150,600 	Unidade 4e fornecimento UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 04/10/2017 às 18:44:55 

Adjudicado para: FLAS OBRAS LTDAME, - menor lance de RI 
11 3,50& (t*ittõ e TrSe Reais e Cinquesá CeSvos) 

Item: 00006 - ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EPP: CREME PARA PENTEAR CABELO DE 150 ML 
Quantidade 330~tltaade detúccunento UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 0411012017 às 18:45:04 

Adjudicado part F Ç A Ç~ EIRLI ME pelo menor lance de RI 
6,000 (Seis Reais) 

Item: 00007 - ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EPP: ESCOVA DENTAL INFANTIL 
Quantidade 4200,000 	Utudadá de fornecimento UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 0411012017 às 18:44:46 

Adjudicado pait C W A$NCAR ÇOMERCIO EIRELI - ME, peio menor 
lance de R$ 2350 (DotaReS clttae CmcoCeútavos) 

Item: 00008 - ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EFP: ESPELHO DE PAREDE 
Quantidade. 37,060 	Itdadc de ibtuecimento UNIDADE 

Situação: ADJi 	em 0411012017 às 18:44:55 

Adjudicado para: PLASMOBRAS !7'P 	pelo menor lance de RI 94,900 
(Nov~ e Quatro Ré" &t4óvSÍCSS*). 

Item 00009 -ltM EXCLUSIVO PARA MEEEPP: ESCOVA PARA CABELO 
Quantidade: 50,000 	Unidadetbtnecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 0411012017 às 18:44:46 

Adjudicado para: C W ALENCAR COMERCIO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RI 7,910 (SeReS e Nov~ e Um Centavos). 

Item: 00010 - ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EPP: ÁGUA OXIGENADA 
Quantidade 50,0(X) 	Unidade de hnecimcns UNIDADE 

Situação ADJUDICADO em 04/10/2017 às 184504 

Adjudicado pera F C A CUNHA EIREU - ME, - menor lance de RI 
2,850 (Dois Reais e Otaits e Cinco Centavos) 

Item 00011- ITEM EXCLUSIVO PAR4ME EWt SHAMPOO ANTISEPTICO 
Quantidade 50,000 	Untdsde4c4ncuúento UNIDADE 

Si~ ADJUDICADO em 04/lOtlO 17 às 18 :45.13 

judicado para: FERREIRA E MARQUES •LTDA- EPP, pelo menor lan 

Metrfla Vate., Quadra tmpeda S/N. 
PARAUAPEBAS -PÁ - CtP 65315-000 

OM 



EfladodOPad 	 o DEZ, 
tOflR?É.Õ lWoNicwa DE PARAUAPEBAS 

PRENTrURA MVWOPALDE PARAUAPEBAS Pia. 724 
Ç*i*$tde LkÂtaçles econtntos 	 O 

de ES 7,600{SeteRsktSeeenta é" vos).  

bem: 00012 - ITEM EXCLUSIVO rAM ME 5 EP: SHA 	INFANTIL 
Quan tidade 350,000 	ÚSdçidb d* Mtnecunento UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 0411012017 às 18:45:13 

Adjudicado pn EflR.: E MARQUES LTPA - E??, pelo menor lance 
de fl 6,200(SelsSc twCbnSoe) 

Item: 00013 - ITEM EXCLUSIVO PARA ME E E??: GEL AN'rissÉvrico 
Quantidade 200,000 	Uttukdede %rnecuneiito UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 041112017 às 1845:04 

Adjudicado pn F C A CUNHA ELRELI - ME, pelo menor lance de ES 
5,980 (Cinco Reata e Noventa e Otto Centavos) 

Item: 00014 - ITEM EXCUSIVO PARA ME E E??: GEL DENTAL INFANTIL 
Quantidade 5001000 	Unidade de Srnecnnento UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 0411",017 às 

Adjudicado ~ FERREIRA E 
fl 34 	biannwé&oCentavõs) 

	pelo  
de 

11cm: 00015- ~EXCLUSIVO PARA ME E El'?: HASTES FLE)dVE1S 
Quantidade 350000 	Unidade de tnsecnnettto PACOTE 

Situação: ADJUDICADO em 04110/2017 às 18:45:13 

Adjudicado part FERREIRA. E MARQUES LIDA - E??, pelo menor lance 
de R$ 1,190 (UmRealeDezenovõCenti*vÉ); 

' Item: 00016- 1TEM EXCLUSIVO PARA ME E E??: 1(11 INFANTIL: ESCOVA+PENT€ 
Quantidade: 150,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Si~ ADJUDICADO em 04110/2017 às 18:45:04 

Adjudicado para: F C A CUNHA ELRELI - ME, pelo menor lance de ES 
17,490 (Dezessete Reais e Quarenta e Nove Centavos). 

Item. 00017 - 11EM EXCLUSIVO PARA ME EWT,  LENÇO  UMEDECIDO 
Quantidade 330^ 	UnidsdcdetitecSento CAIXA 

Situação ADItJDiCAPOemO4/I0t2017 às 1845 13 

Adjudicado para. FERREIRA E MARQUES LIDA - HP, pelo menor lance 
de R$ 6,020 (Seis Rema e Dois Centavo.) 

bem 00018- ITEM EXCLUSIVO PARA me? PAPEL TOALHA 
Quantidade- 50,000 Umt. de fornecimento' CAIXA 

Situação ADJUDICADO an04/104017 às 1845 04 

M.n. 4.. Vai, Q.adra Espedal, S/N. 
PARAUAflRAS- PÁ- CEP as 15-elo 



ttr ni 
OOVZRNO ~ORA PARAUAPEBAS 

*St%MZau4 uz PARAVAPEBAS  
Coordeasdoria de UcltiçÔes e Contratos 	 i( 

5,300 (Cinco Reais eTrinla Centav). 

Itein: 00019- ITEM ttjStVÓtAi1E'EEPP: PENTE FINO COM CABO 
Quantidade: 150,900. 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Si~ ADJUDrIADO emO4)i0/2017M 18:44:46 

Adjudicado àÉ:wt tÃí M'b tai - ME, pelo menor 
lance de ES 2,990 (Dois Reais e No~a e Nove Centavos). 

Itent 00020 - nEM EXÕtUSWÕ PARA MESPPPOMADA PREVENTIVA 
Quantidade: 210,000 	Unidade de fonscimento: UNIDADE 

SituaQio: ADJtDYÓADO e04?10t2O1?isiS:44t6 

Adjudicada part C * ALENCAR COMERCIO SEU - ME, pelo menor 
lance de ES 8,990 (Oito Reais e Noventa e Nove Centavos). 

Item: 00021 - ITEM EXCLUSIVO PÁRA ME E EPP: SABONETE LtQUIIX) GUCERINADO DE 
400ML 
Quantidade 3*000 	U*Idade de fØrneCmwfltD Ut4IDADE 

Situação: ADJUDICADO em 041,100017 às .8:45:13 

Adjudicado para: FERREIRA E MARQUES LTDA - EPP, pelo menor lance 
de ES 7,490(SeReais é Quarenta e Nóve Centavos) 

Itent 00022 - ITEM EÇÇ)U$1O FARÁ M3 F Ej'P: TATAME DE EVA DE 15MM 
Quantidade: 120,ó%-, 	tiliida&& SiSdsS1JNbÃDE 

Situação: ADJUDICADO em 0411W2011 às 18.44.46 

Adjudicado part C W ALENCAR COMERCIO EfitELI - ME - menor 
lance de ES 44,900 (Quarenta e Quatro Reais e Noventa Centavos). 

Item: 00023 - ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EF?: TOALHA LAVABO FELPUDO 
Quantidade: 600,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 0411012017 às 18:45:13 

Adjudicado part FERREIRA E MARQUES LTDA - EPP, - menor lance 
de ES 2,250 (DoltRgMse Vime e Casco Csno4 

Iteni 00024- TrEM EXCLUSjVO MEANtE Efl FRAlDA DE PANO 
Quantdadr 150,000 	tiSdade 4c fornecimento PACOTE 

Situação ADJUDICADO em 0411W2017 às 19.44-55 

A4udicadopsa.flA*4OB*AS L4D#ME, pelotenor lance de ES 19,9( 
(Dezenove Reais eNotta Centavos) 

fiem 00025 - ITEM ÉXCLUSWO PARA ME EWP FRALDA DESCARTÁVEL 1 

Mona dn V.atn, Quita LipSil, S/N. 
PARÁUAPEBAS - PA - P 60315-500 



Estado do Pará 	 O Li 
GOVERNO MUNICIPAL DE PÀRÁUÀPEBAS 	

e' 

PREFttjUíÀ MIJNICÍPÀL DE p,aweia&s Fb._?44 
çh...CssSsdoda. d*1aç6ne Coutos 	 co 11 

Quantidadç 150,000 	Unidade de fornecimento: PACOTE 

Situação: ÃDXWICADO
Ø4 /••I.  

Adjudicado par& PLASMOflASlAtA-ME, pelo menor lance de R$ 14$00 
(Quatorze Reais e Oitenta Centavos). 

Item: 00026 - ITEM EXCLUSIVO PÀfl ME E EPP: FRALDA DESCARTÁVEL SXG ACIMA DE 15 
KG(CI6UN) 
Quantidade 400,004 	Unidade4ekniecisflb PACOTE 

Si~ ADJUDICADO em 0411012017 às 18:44:46 

Adjudicado pia Ç W ALENCAR COMERCIO LIRELI - ME, pelo menor 
lance de R$ 4350 (Quatro Reais e Trinta e Cinco Centavos) 

Item 00027 - ITEM asIyQ PARA MEE El?: FRALDA DESCARTÁVEL XG 
Quantidade 500,000 	Unidade & tiecimente PACOTE 

Situaço: APJUDIÇAPQ em 0411012017 às 18:44:55 

Adjudicado part ?14 MORRAS LTDM*4E, pelo menor lance de R$ 14$00 
(Quatorze Reais eóMdacentnos) 

Item: 00028 - ITEM EXCLUSIVO PARA ME E El?: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL 
Quantidade 10,000 	Unidade defornecunento UNIDADE 

Si~ ADJUDICADO em 0411012017 às 18:45:04 

Adjudicado para: F C,Á CUNHA E$R-.  ME, pelo mçnor Lince deRS 
21,650(Vlnt&etIiàeSeSentà*CüícàCeSa*4 

Item: 00029 - ITEM EXCLUSIVO PARA ME~-SHAMPO0TARA PREVENÇÃO DE PIOLHO 
Quantidade: 100,000 	Unidade dófornecimento: UNIDADE 

Si~ ADJUDICADO em 04/1012017 às 18:44:46 

Adjudicado partC W ALENCAR COMERCIO EIRELI - ME, pelo menor 
lance de RI 24,000 (Vinte e Quatro Reais). 

Item: 00030 - ITEM EXCLUSIVO PARA ME E.EPP POMADA ANTISÉPTICA 
Quantidade 20,000 	Umdadedetrnecmto UNIDADE 

Situação ADJUDICADO fl04/1012017 às 1$ 45.04 

Adjudicado para. F C Á CUNHA E*ELI - ME, - menor lance de RI 
11,500 (Onze Reis e Cbujidnts Cudavos) 

11cm. 00031- ITEM EXCLUSIVO PARA MÃE M'P TESOURA PARA CORTAR UNHAS 
Quantidade' 50,000 	Unidadede tniecmctto UNIDADE 

Situação ADJUDICA1D04n 04/LW2G1I às W.45:13 

Adjudicado para. FERREIRA E MARQUES LTDA - EPP, pelo menor Mix 

Mete da Wat.., Quadra Especlai, &'N. 
PAPÀUAPEBAS - PÀ - CEP 61.515-000 

I-- 



Estado do Pará 
GÕVEEN&MVNICIPAL DE VARAUAPEBAS 

DE PARÁUAPEBAS 

de RI 9,350 	èàIiTth*a 

Item: 00032 -tiff EXCLIYSÈ óntÃ ME EE?t MAMADEIRA: ORTODÔNTICA,250ML 
Quantidaé: 200,0*LI: : j *tSimento.  UNIDADE 

Si~ ADJUDICADO em 0411012017 às 18:45:04 

Adjudicado pait F C A CUNHA EIRELI - ME, - menor lance de RI 
19,550 (Dezenove Reais e Cinquenta e Cinco Centavos). 

Itemz 00033 - COTA PRINCIPAL: n t 1ibattt4e banhã, 90% 4odão e 
100/9 polisterc 
Quantidade: 3.000,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 0411012017 às 18:45:13 

Adjudicado para: FERREIRA E MARQUES LIDA - EI'?, pelo menor lance 
de RI 19,500 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00034 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI/COOP: nome toalha banho toalha de 
banho, 90% algo 
Quantidade: 1.000,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Si~ ADJUDICADO em 0411012017 às 18:44:55 

Adjudicado para: ~MOBILAS LTDA-ME, pelo menor lance de RI 19,490 
(Dezenove Reais e Quarenta e Nove Centavos). 

Muro dsàVatea,QvadnEipedaI,B/K 
PARAVAflB43- PÁ - CEP asis-eoo 


		2017-11-27T17:20:00-0300




